
              

               

VZDĚLÁNÍ 

2018 – nyní  Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

magisterský program – všeobecné lékařství, předpokládané zakončení: 2024 

2013-2018 Bilingválne gymnázium Milana Hodžu, Sučany, Slovensko 

KLINICKÉ STÁŽE A VÝZKUM 

9-10/2023  Klinika psychiatrie, Fakultní nemocnice Olomouc     Délka stáže: 4 týdny 

Náplň stáže: prohlubování vědomostí, obeznámení se s chodem akutního, doléčovacího a 

psychoterapeutického oddělení a základy kognitivně-behaviorální terapie, participace u příjmů 

pacientů, základy psaní zdravotnické dokumentace  

2022-2024 Klinika psychiatrie, Fakultní nemocnice Olomouc  Školitel: MUDr. Jakub Vaněk, Ph.D.  

Náplň výzkumu: posouzení korelace mezi subjektivním a objektivním stavem pacientů a kvalitou 

spánku při přijetí k hospitalizaci na Psychiatrické klinice FNOL a těsně před propuštěním, 

prospektivní analýza, prezentace výsledků na konferenci SVOČ 

5/2022  Oddělení Neurologie, Krajská nemocnice Liberec, a.s.    Délka stáže: 1 týden 

Náplň stáže: obeznámení se s chodem oddělení, urgentního příjmu a specializovaných ambulancí 

2021-2023 Neurochirurgická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc     Školitel: MUDr. Vlastimil Novák, Ph.D. 

Náplň výzkumu: Porovnání možné techniky neurochirurgické terapie adenomů hypofýzy, 

retrospektivní analýza, sběr a vyhodnocení dat, prezentace výsledků na konferenci SVOČ 

KONGRESY A KONFERENCE 

5/2022 54. konference SVOČ LF UP – IJISESAN PERRYOVÁ, R. T. Neurochirurgická terapie funkčních 

adenomů, aktivní účast               . 

5/2023 55. konference SVOČ LF UP – IJISESAN PERRYOVÁ, R. T. Poruchy spánku u pacientů                 

s afektivními poruchami, aktivní účast     

PUBLIKACE 

Novak, V., Hrabalek, L., Schovanek, J., Frysak, Z., Ijisesan Perryova, R.T., & Pohlodek, D. (2023). Results of 

surgical therapy of functioning pituitary adenomas. Biomedical Papers, 167(XX). DOI: 10.5507/bp.2023.037. 

  

Ijisesan Perryova, R. T. (2022). Neurochirurgická terapie funkčních adenomů. In H. Kolářová & E. Klásková. 54. 

sborník abstraktů studentských vědeckých prací. p. 70. Univerzita Palackého v Olomouci. 

  

Ijisesan Perryova, R. T. (2023). Poruchy spánku upacientů safektivními poruchami. In H. Kolářová. Sborník 

abstraktů 55. konference studentských vědeckých prací. p. 30. Univerzita Palackého v Olomouci. 

 

 

Racheal Temitope Ijisesan Perryová 
Marcelova 193/2, 034 83 Bešeňová, Slovensko | r.perryova@gmail.com | +421918467783 

 

 

mailto:r.perryova@gmail.com


PRACOVNÍ SKUŠENOSTI 

6/2022-7/2022      Dalen Hotel AS, Strandveien 50 c/o Norwegian Hospitality group, Norsko 

                              Servírka ve fine diningové restauraci Bandak v historickém hotelu Dalen 

1/2022-12/2022    PREVEDIG medical, s.r.o. Poznaňská 461/34, Bohnice, 181 00 Praha 8 

    Zdravotnický pracovník, odběr biologických vzorků za účelem jejich testování na SARS-CoV-2 

12/2021-4/2022    RÚVZ v Žiline, Vojtecha Spanyola 1731, 010 01 Žilina, Slovensko 

                              Zdravotnický pracovník, odběr biologických vzorků za účelem jejich testování na SARS-CoV-2 

8/2021-9/2021     ÍSLANDSHÓTEL HF., Hnappavellir, Island 

      Servírka ve fine diningové restauraci ve Fosshotel Glacier Lagoon 

8/2020-9/2020      ÍSLANDSHÓTEL HF., Hnappavellir, Island 

    Servírka ve fine diningové restauraci ve Fosshotel Glacier Lagoon 

7/2019-9/2019     IBB HAMMETT'S OPERATIONS LTD, Senglea, Malta          

    Hlavní servírka ve fine diningové restauraci Hammett´s Macina 

6/2018-9/2018     RAUDKA ehf., Siglufjörður, Island 

    Servírka v restauracích patřících pod Sigló hotel – Sunna (fine dining) a Hannes boy (bistro) 

MIMOŠKOLNÍ AKTIVITY 

Členství v IFMSA CZ Olomouc – aktivní účast na organizaci světového dne diabetu 2019 v Galerii Šantovka, 

vyučování žáků základních škol o rizikách užívání návykových látek 

Aktivní účast na charitativních akcích Biela pastelka a Hodina deťom během střední školy 

JAZYKOVÉ ZNALOSTI 

angličtina – C1, francouzština – A2 

DOVEDNOSTI 

Řidičské oprávnění: AM, B1, B 

MS Office: pokročilá 

ZÁLIBY A KONÍČKY 

Cestování, vysokohorská turistika, silový trénink, focení, pěstování rostlin, káva 


